
Chodím sem, chodím tam

Pepa Nos

1. Chodím sem, chodím tam, kde můžu, hledám,
   když jsem nejvíc unavený, na chvíli si sedám,
   chodím sem, chodím tam, do oken nahlížím,
   až mě obě nohy bolí, až se sotva plížím.
R: Pod nohou asfalt a nebe nad hlavou,
   jednou je na něm slunko, jindy hvězdy svítí,
   s touhou změnit svět a s kapsou děravou,
   chviličku smutný, chviličku veselý,
   jednou v ráži a jindy ospalý.

2. Chodím sem, chodím tam, městem, krajem bloudím,
   na lidech zachmuřených úsměv loudím,
   chodím sem, chodím tam, nikam zvlášť nespěchám,
   lidi, co mě za blázna mají, jejich cestám nechám.
R:

3. Chodím sem, chodím tam, hezké chvíle sbírám,
   a ty trpké, které přijdou, zase zpět posílám,
   chodím sem, chodím tam, jako každý hledám,
   možná jak vám je mi jedno, že ještě nic nemám.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

